
Znany iławski policjant walczy o życie w szpitalu. „Dominik -
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Wybrał się do Ostródy, aby tam, wspólnie z piłkarską reprezentacją Komendy Powiatowej
Policji w Iławie, wziąć udział w charytatywnym turnieju piłki nożnej – akcji dedykowanej
ciężko choremu synowi jednego z tutejszych policjantów. Sam doznał nagłej, poważnej
zapaści zdrowotnej i obecnie walczy o życie w szpitalu. 

To dramat, który spotkał jednego ze znanych i wieloletnich policjantów z Iławy. Funkcjonariusz,
który przez wiele lat był dzielnicowym, a w ostatnim czasie kierownikiem rewiru dzielnicowych
Komendy Powiatowej Policji w Iławie, obecnie przebywa w szpitalu, a jego stan jest bardzo poważny.



Policjant źle się poczuł podczas rozgrywanego w środę (24 września) na stadionie miejskim
w Ostródzie I Charytatywnego Turnieju Piłki Nożnej Służb Mundurowych i Samorządowców
– "Gramy dla Wiktorka!". Chłopiec to ciężko chory syn policjanta z ostródzkiej drogówki, który od
urodzenia cierpi na encefalopatię niedotleniowo-niedokrwienną. Aby mu pomóc, siły połączyły służby
mundurowe, samorządy i zaprzyjaźnione instytucje.

Łącznie do rywalizacji na ostródzkim stadionie przystąpiło 9 drużyn, w tym piłkarska reprezentacja
Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Drużyna iławskiej policji miała zagrać w finale i zmierzyć się z reprezentacją samorządu Miasta
Ostródy – jednak do rozegrania tego meczu nie doszło, a przyczyną był incydent o
dramatycznym przebiegu.

- Miasto Ostróda wystawiło swoją ekipę, która
dobrnęła do finału. Ten jednak nie został rozegrany
ze względu na poważne problemy zdrowotne jednego
z zawodników z KPP Iława. Dominik - trzymamy
kciuki za Twoje zdrowie, na pewno wszystko będzie
dobrze - a finał rozegramy, jak już dojdziesz do
siebie! - napisał Burmistrz Ostródy Rafał Dąbrowski.

Tak z kolei to zdarzenie relacjonuje ostródzka policja:

Tegoroczny turniej nie został rozstrzygnięty. W
trakcie trwania przedsięwzięcia doszło do nagłego
pogorszenia się stanu zdrowia zawodnika
reprezentującego Komendę Powiatową Policji w
Iławie. Dzięki szybkiej reakcji policjantów i służb
medycznych mężczyźnie została udzielona niezbędna
pomoc. Organizatorzy i wszyscy uczestnicy turnieju
wyrażają głęboką nadzieję na poprawę jego zdrowia i
szybki powrót do pełni sił. 

Według naszych informacji u policjanta doszło do zatrzymania czynności życiowych i niezbędna była
resuscytacja. Funkcjonariusz jest wciąż hospitalizowany, a jego stan jest bardzo poważny.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/79590-znany-ilawski-policjant-walczy-o-zycie-w-szpitalu-dominik-trzymamy-kciuki


